
（令和7年6月末現在 ）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度納入告知書
同封リーフレットの印
刷作製等業務委託

令和7年4月2日
＠4.00円
（税抜額）

一般競争入札 令和8年4月30日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

星印刷株式会社
徳島市中央通2丁目19番地

単価契約
予定数量183,700枚
予定額808,280円（税込額）

 令和7年度事業者健
診結果提出勧奨等業
務委託

令和7年5月19日

①勧奨業務　＠570円
②データ作成業務　＠170

円
③管理費　700,000円

（税抜額）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

CENTRIC株式会社
東京都豊島区池袋２丁目50-9

単価契約
予定数量①1,000社
　　　　　　②10,000件
　　　　　　③一式
予定額3,267,000－円（税込額）

徳島支部加入事業所
に対する送付用封筒
の作成・送付物の印
刷・封入封緘業務委託

令和7年6月30日

①パターン１　＠82円
②パターン2　＠331円
③パターン3　＠73円
④パターン4　＠74円
⑤パターン5　＠298円
⑥パターン6　＠63円
⑦パターン7　＠57円
⑧パターン8　＠56円

（税抜額）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

グランド印刷株式会社
徳島県徳島市万代町６丁目20-
15

単価契約
①予定数量850件
②予定数量90件
③予定数量1,100件
④予定数量2,850件
⑤予定数量450件
⑥予定数量3,900件
⑦予定数量5,100件
⑧予定数量3,400件
予定額1,376,749円（税込額）

令和7年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　徳島支部
企画総務部長　仲野　康弘
徳島県徳島市八百屋町２－１１　ニッセイ徳島ビル７階

契約担当者の名称及び所在地


